
Oliy o`quv yurtidan keyingi ta`lim institutlariga kiruvchi talabgorlarga qo`yiladigan talablar 

Tayanch doktoranturaga va doktoranturaga qabul qilish OTM yoki ITMlari tashkil etadigan qabul komissiyalar tomonidan qonun 

hujjatlarida belgilangan tartibda tanlov asosida amalga oshiriladi. 

Tayanch doktoranturada o`qishga talabgorlarni tanlab olish kirish imtihonlari natijalariga ko`ra, doktoranturaga esa - suhbat natijalariga 

ko`ra amalga oshiriladi. Mustaqil izlanuvchilik institutiga rasmiylashtirish suhbat natijalariga ko`ra amalga oshiriladi. 

Stajor-tadqiqotchilikka kiruvchi shaxslar magistr darajasi yoki klinik ordinatura (tibbiyot fanlari uchun), yoki oliy ma’lumot (mutaxassislik 

dasturlari bo‘yicha 1997-yilgacha) to‘g‘risidagi diplomga ega bo‘lishi lozim. 

Tayanch doktoranturaga quyidagilarga ega bo‘lganlar qabul qilinadi: 

magistr darajasiga yoxud klinik ordinaturani tugatgan (tibbiyot fanlari uchun), oliy ma’lumot to‘g‘risidagi diplom (mutaxassislik dasturlari 

bo‘yicha) ega bo‘lganlar; 

falsafa doktori (PhD) ilmiy darajasini olish uchun dissertatsiya tadqiqoti asosini tashkil qilishi mumkin bo‘lgan ilmiy natijalar, shu 

jumladan ilmiy jurnallarda chop etilgan kamida bitta maqola hamda tegishli yo‘nalishlar bo‘yicha ikkitadan kam bo‘lmagan ilmiy ishlar 

to‘plamlariga kiritilgan ma’ruza tezislariga ega bo‘lganlar. 

Stajor-tadqiqotchilik va tayanch doktoranturada o‘qishga talabgorlar ilmiy tashkilot yoki ta’lim muassasalariga quyidagi 

hujjatlarni taqdim etadilar: 

ariza; 

qisqacha biografik ma’lumotnoma; 

mehnat daftarchasining belgilangan tartibda tasdiqlangan nusxasi (ishlayotgan talabgorlar uchun); 

oliy ta’lim muassasasi magistraturasi diplomi yoki klinik ordinaturani tugatganlik (tibbiyot fanlari uchun), oliy ma’lumot (mutaxassislik 
dasturlari bo‘yicha) to‘g‘risidagi diplom nusxasi; 

nashr etilgan ilmiy ishlar ro‘yxati, shuningdek ularning nusxalari. 

O‘zbekiston Respublikasi Prezidenti Davlat stipendiyasi sohiblari tegishli hujjat nusxasini taqdim etadilar. 

 

Doktoranturaga quyidagilarga ega bo‘lganlar qabul qilinadi: 



fan nomzodi yoki falsafa doktori (PhD) yoxud ularga tenglashtirilgan xorijiy davlatlarda olingan ilmiy darajalar; 

fan nomzodi yoki falsafa doktori (PhD) ilmiy darajasi yoxud ularga tenglashtirilgan boshqa ilmiy darajalar olgandan so‘ng muhim ilmiy 
yutuqlarga erishish, shu jumladan, fan doktori (DSc) ilmiy darajasini olish uchun dissertatsiya tadqiqoti asosini tashkil qilishi mumkin bo‘lgan 

ilmiy jurnallarda chop etilgan kamida uchta ilmiy maqolaga hamda ilmiy-amaliy konferensiyalar, seminarlar va tegishli ilmiy yo‘nalishlar 

bo‘yicha ilmiy ishlar to‘plamlarida kamida ikkita tezisga ega bo‘lish. 

Doktoranturada o‘qishga talabgorlar ilmiy tashkilot yoki ta’lim muassasalariga quyidagi hujjatlarni taqdim etadilar: 

ariza; 

qisqacha biografik ma’lumotnoma; 

mehnat daftarchasining belgilangan tartibda tasdiqlangan nusxasi (ishlayotgan talabgorlar uchun); 

oliy ma’lumot, fan nomzodi yoxud falsafa doktori (PhD) yoki xorijiy davlatlarda unga tenglashtirilgan ilmiy darajaga ega bo‘lganligi 

to‘g‘risidagi diplom nusxasi; 

tadqiqot mavzusi bo‘yicha ilmiy ma’ruza va fan doktori (DSc) ilmiy darajasini olish uchun tayyorlangan doktorlik dissertatsiyasi 

rejasining mufassal loyihasi; 

nashr etilgan ilmiy ishlar ro‘yxati, shuningdek ularning nusxalari. 

Tayanch doktoranturada o‘qish uchun talabgorlar mutaxassislik va chet tili (ta’limning oldingi darajalarida o‘rganilgan xorijiy til) 

bo‘yicha kirish imtihonlari topshiradilar. Talabgorlarda IELTS (o‘rtacha balli kamida 5,5), TOEFL (RVT) (567 balldan kam bo‘lmagan), 
TOEFL (iBT) (87 balldan kam bo‘lmagan), CEFR (V2 darajadan past bo‘lmagan) bo‘yicha tasdiqlovchi amaldagi xalqaro malaka sertifikatlari 

mavjud bo‘lganda chet tilidan topshiriladigan imtihonlardan ozod etiladi. 

Kirish imtihonlari savollari ilmiy tashkilot yoki ta’lim muassasasining qabul komissiyasi tomonidan mutaxassislikning mohiyatidan 

kelib chiqib tuziladi va Kollegial organ tomonidan tasdiqlanadi. 

Stajor-tadqiqotchilik va doktoranturada o‘qish uchun kirayotgan talabgorlar Kollegial organ tomonidan ixtisoslik bo‘yicha suhbatdan 
o‘tadilar. 

Barcha sohalar shu jumladan, fizika-matematika va texnika fanlari bo‘yicha oliy ta’limdan keyingi ta’lim institutlariga qabul qilishda 

tegishli fan yo‘nalishlarida milliy sertifikatga ega bo‘lgan talabgor mutaxassislik fani bo‘yicha imtihondan ozod etiladi va unga mutaxassislik 

fani uchun belgilangan maksimal ball beriladi. 

 

Tayanch doktoranturaga kirish imtihonlari va doktoranturaga kirish uchun suhbat har yili 1 — 25-noyabr davrida o‘tkaziladi. 



Stajor-tadqiqotchilik, tayanch doktoranturaga va doktoranturaga kiruvchi talabgorlarning kirish imtihonlari, suhbat natijalaridan va 
ajratilgan qabul kvotasidan kelib chiqib, qabul komissiyasi va (yoki) Kollegial organ tomonidan 30-noyabrgacha bo‘lgan muddatda qabul 

qilinganlardan tanlanadi. 

 

 

 

 


